П Р О Т О К О Л

заседания Межведомственной комиссии по обеспечению реализации на

территории Смоленской области регионального проекта «Формирование

комфортной городской среды»

Дата проведения: 19 мая 2020 г.

Председатель: А.В. Островский, Губернатор Смоленской области

Секретарь: Е.В. Кардаш, заместитель начальника Департамента Смоленской

области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Островский

Алексей Владимирович

- Губернатор Смоленской области, председатель

Межведомственной комиссии

Наумов

Геннадий Владимирович

- Заместитель Губернатора Смоленской области,

заместитель председателя Межведомственной

комиссии

Ростовцев

Константин Николаевич

- И.о. начальника Департамента Смоленской области

по строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству, заместитель председателя

Межведомственной комиссии

Кардаш

Елена Владимировна

- Заместитель начальника Департамента Смоленской

области по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству, секретарь

Межведомственной комиссии

Члены Межведомственной комиссии

Абрамова

Наталья Николаевна

- Аудитор Контрольно-счетной палаты Смоленской

области

Грошенкова

Кристина Валерьевна

- И.о. начальника Главного управления

«Государственная жилищная инспекция

Смоленской области»

Ефременков

Алексей Владимирович

- Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Смоленской области

Заенчковский

Эдуард Марьянович

- Начальник Главного управления спорта

Смоленской области

Романова

Елена Александровна

- Начальник Департамента Смоленской области по

социальному развитию